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Pióro 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest piór o na wkłady atramentowe , 

przeznaczone dla dzieci i  młodzieży. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć piór a przejawiając a si ę w  jeg o 

kształcie i  kolorze. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączone j fotografii , n a 

której fig . 1  - przedstawi a piór o z  założon ą nasadk ą w  kolorz e żółtym , w 



widoku z  góry, fig . 2 - t o sam o pióro ze zdjętą nasadką, w widoku z  góry , 

fig. 3  -  odmian ę piór a w  kolorz e czerwonym , w  widok u z  góry , fig . 4  -

odmianę piór a w  kolorz e zielonym , w  widok u z  góry , a  fig . 5  -  odmian ę 

pióra w kolorze niebieskim, w widoku z góry. 

Pióro wedłu g wzor u przedstawion e n a fig . 1  do fig . 5  skład a si ę z 

cylindrycznego uchwytu , z e stożkowe j opraw y zaopatrzone j w  stalówk ę 

oraz z nasadki. 

Uchwyt piór a m a posta ć jednostronnie zamkniętego , zaokrąglony m 

denkiem, cylindra , przy czym w jednej trzeciej swojej długości uchwy t jest 

zaopatrzony w  eliptyczn e wgłębienie , za ś w  częśc i przednie j w 

pierścieniowe wgłębienie , ułatwiając e trzymani e piór a w  czasi e 

zdejmowania nasadki . 

Oprawa pióra ma w widoku z  góry kształt stożka, zwężającego się w 

kierunku stalówki , prz y czy m z  przod u jest zaopatrzon a w  kołnierz , za ś w 

części środkowej , przeznaczone j d o trzymani a piór a w  czasi e pisania , jes t 

zaopatrzona w gumową, moletowaną nakładkę . 

Nasadka piór a m a posta ć jednostronnie zamkniętego , zaokrąglony m 

denkiem, cylindra . 

Uchwyt ora z oprawk a piór a s ą korzystni e wykonan e z 

półprzezroczystego (matowego ) tworzyw a sztucznego , prz y czy m 

eliptyczne ora z pierścieniow e wgłębieni a uchwyt u s ą wykonan e z 

gładkiego, przezroczysteg o tworzyw a sztucznego , za ś nasadk a z 

nieprzezroczystego tworzywa sztucznego w kolorze białym. 

Pióro przedstawion e n a fig . 1  i 2  jest wykonan e w  kolorz e żółtym . 

Pióro według wzoru na fig. 3  jest wykonane w kolorze czerwonym, wedłu g 

wzoru n a fig. 4  -  w  kolorz e zielonym , za ś przedstawion e n a fig. 5  -  w 

kolorze niebieskim. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Piór o złożon e z  cylindryczneg o uchwytu , z e stożkowe j opraw y 

zaopatrzonej w  stalówkę , ora z z  nasadki , znamienn e tym , ż e jeg o 

uchwyt m a posta ć jednostronni e zamkniętego , zaokrąglony m 

denkiem, cylindra , prz y czy m w  jedne j trzecie j swoje j długośc i 

uchwyt jes t zaopatrzon y w  eliptyczn e wgłębienie , za ś w  częśc i 

przedniej w  pierścieniow e wgłębienie , natomias t jego opraw a m a w 

widoku z  gór y kształ t stożka , zwężająceg o się w  kierunk u stalówki , 

przy czy m z  przod u jes t zaopatrzon a w  kołnierz , za ś w  częśc i 

środkowej w  gumową , moletowan ą nakładkę , za ś jego nasadk a m a 

postać jednostronnie zamkniętego , zaokrąglony m denkiem , cylindra , 

jak pokazan o na załączonej fotografii fig.  1  d o fig. 5. 

2. Piór o według zastrz. 1 , znamienne tym, że jego uchwyt oraz oprawka 

są korzystni e wykonan e z  półprzezroczystego (matowego ) tworzyw a 

sztucznego, prz y czy m eliptyczn e ora z pierścieniow e wgłębieni a 

uchwytu s ą wykonan e z  gładkiego , przezroczysteg o tworzyw a 

sztucznego, natomias t nasadk a z  nieprzezroczysteg o tworzyw a 

sztucznego w  kolorz e białym , za ś gumow a nakładk a jest wykonan a 

w kolorze niebieskim, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1  do 

fig-5. 

3. Piór o wedłu g zastrz . 1  alb o zastrz . 2 , znamienn e tym , ż e jes t 

wykonane w  kolorz e żółtym , jak pokazan o n a załączone j fotografii 

fig. 1  i fig. 2. 

4. Piór o wedłu g zastrz . 1  alb o zastrz . 2 , znamienn e tym , ż e jes t 

wykonane w  kolorz e czerwonym , ja k pokazan o n a załączone j 

fotografii fig. 3. 



5. Piór o wedłu g zastrz . 1  alb o zastrz . 2 , znamienn e tym , ż e jes t 

wykonane w kolorze zielonym, jak pokazano na załączonej fotografii 

fig. 4. 

6. Piór o wedłu g zastrz . 1  alb o zastrz . 2 , znamienn e tym , ż e jes t 

wykonane w  kolorz e niebieskim , ja k pokazan o n a załączone j 

fotografii fig. 5. 
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